UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 6348 DE 3 DE NOVEMBRO DE 2025

A SECRETÁRIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE GOIÁS, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 56, do Regimento Geral
e tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.056902/2025-39, RESOLVE:

Designar RODRIGO PINTO LEMOS, Matrícula nº 1200751/SIAPE, Professor do
Magisterio Superior, D, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotado na Escola de Engenharia
Elétrica, Mecânica e de Computação, FLAVIO HENRIQUE TELES VIEIRA, Matrícula nº
1605699/SIAPE, Professor do Magisterio Superior, D, em regime de trabalho de dedicação exclusiva,
lotado na Escola de Engenharia Elétrica, Mecânica e de Computação, REINALDO GONCALVES
NOGUEIRA, Matrícula nº 1351282/SIAPE, Professor do Magisterio Superior, D, em regime de trabalho
de dedicação exclusiva, lotado na Escola de Engenharia Elétrica, Mecânica e de Computação, para, sob a
presidência do primeiro, comporem a comissão avaliadora do Processo Seletivo EDITAL UNIFICADO
SRI Nº 17/2025 EDITAL UNIFICADO - MOBILIDADE DISCENTES DE ENGENHARIA
PROGRAMA CAPES/BRAFITEC, DUPLO DIPLOMA E PARCERIAS, no período de 03/11/2025 à
25/11/2025, com carga horária de 60 horas.

REJANE FARIA RIBEIRO ROTTA

Documento assinado eletronicamente por Rejane Faria Ribeiro Rotta , Secretária, em 03/11/2025, às
18:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5760098 e o código CRC 3C77C134.

Referência: Processo nº 23070.056902/2025-39 SEI nº 5760098

PORTARIA SIG 6348/2025 (5760098)         SEI 23070.056902/2025-39 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 6348/2025 (5760098)